
Uchwały nr XXXII/387/2014 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 09.05.2014r. 

 
 

W sprawie nieodpłatnego użyczenia części działek pod instalację tablic 

informacyjnych i kierunkowskazów położonych na gruntach Gminy Gołuchów. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594), Rada Gminy Gołuchów uchwala co 

następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie Stowarzyszeniu „Wspólnie dla Przyszłości”                 

z siedzibą ul. Rynek 1, 63-300 Pleszew części działek nr:  

- 555 obręb Gołuchów, miejscowość Gołuchów,  

- 560/1 obręb Gołuchów, miejscowość Gołuchów, 

- 431/60 obręb Gołuchów, miejscowość Gołuchów, 

- 2117/8 obręb Gołuchów, miejscowość Gołuchów, 

których właścicielem jest Gmina Gołuchów Przedmiot użyczenia oddany będzie  pod 

instalację tablic informacyjnych i kierunkowskazów oraz ich konserwację w ramach projektu 

„Włóczykije Pojezierza” realizowanego w ramach działania 421 Wdrażanie projektów 

współpracy objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Użyczenia działek udziela się na okres 7 lat od zawarcia umowy użyczenia. 

 

§2 

Zakres i szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w §1 określi umowa 

użyczenia zawarta między gminą Gołuchów, a Stowarzyszeniem „Wspólnie dla Przyszłości” 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                 /-/ Jan Sobczak 

 

 


